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	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ЛИПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ЛИПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)
398001, г. Липецк, ул. Советская, д. 7, офис 303, тел. +7 (4742) 22-78-58, https://профсоюз48.рф , e-mail: gor.profsoiuza@yandex.ru
ОКПО 29846025 ОГРН 1024800002523 ИНН/КПП 4826008113/482601001

	
      03  февраля  2025 г.

	
г. Липецк                                     № 8
	
№ ___


Уважаемые коллеги!

        Направляем информацию по оздоровлению  в республике Крым г. Феодосия, пгт. Приморский на летний  период 2025 г.

   Для приобретения путевки необходимо:
1. Отправить заявку установленного образца (форма прилагается) на е-mail: gor.profsoiuza@yandex.ru.
2.  После отправления заявки  позвонить по тел: тел: 44-35-02 , 8 915 853 42 09 (г. Липецк, ул. Прокатная, 1 «А»)  и записаться для получения направления на отдых.
3. Оплатить проезд  к месту отдыха члена Профсоюза в городской организации  по адресу: г. Липецк, ул. Советская, д. 7, оф. 307. и  получить выписку.
4. В назначенное время  с  документами: паспорт каждого отдыхающего, для детей свидетельство о рождении,  выписка (для члена Профсоюза), квитанция об оплате проезда (выдаются в городской организации Профсоюза),  явиться  по адресу: г. Липецк, ул. Прокатная 1 «А», каб. 5  оплатить проезд членов семьи и  забронировать  оздоровительную путевку.

Приложение: 
- Прайс 2025 г.
- График движения автобусов.
- Образец заявки.


     
П Р А Й С. (семейный отдых)                                                                                                     
                                     г. Феодосия, пгт. Приморский.  ИП  Уланов М.А.  Лето 2025 г.                                                          
Стоимость проезда- 5000 руб. 00 коп.                                                                                                           
По решению Президиума: для членов профсоюза проезд – 2000 руб. 00 коп.                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                 1. Проживание в благоустроенные квартирах, 3х-раз. питание в стк«ПРИМ»-цена за 1чел. (длительность-12 дней):
	№ п/п
	
	до 30.06.
	01.07. - 25.07.
	26.07. - 31.08.
	с 01.09.

	1
	3-комнат. кв-ра под ключ -  5 чел. и более
	25000
	27000
	28000
	27000

		2
	2-комнат. кв-ра под ключ -  4 чел.
	26000
	28000
	29000
	28000

	3
	1-комнат. кв-ра под ключ -  3 чел.                       
	         28000
	30000
	31000
	30000

	4
	1-комнат. кв-ра под ключ -  2 чел.
	         31000
	33000
	34000
	33000

	4
	1-комнат. кв-ра под ключ -  1 чел.
	37000
	39000
	40000
	39000



          СКИДКА ЗА ПРОЖИВАНИЕ И ПИТАНИЕ НА ОДНОГО РЕБЕНКА:
Для детей до 14 лет   - 4000 руб.
Дополнительная комната в квартире   - 9000 руб.
Без  питания - 6000 руб.
  2. Проживание и 3х-разовое питание в СТК “ПРИМ” – цена за 1 чел. (длительность — 12 дней):
Семьи с детьми (В номере от 2-х до 4-х человек)                                                                                                         
	№ п/п
	
	до 30.06.
	01.07. — 25.07.
	26.07. — 31.08.
	с 01.09.

	1
	4х местный номер.
	24000
	26000
	27000
	26000

	2
	3х местный номер.
	27000
	29000
	30000
	29000

	3
	2х местный номер.
	29000
	31000
	32000
	31000

	4
	1 местный номер. 
	34000
	36000
	            37000
	36000


     
     СКИДКА ЗА ПРОЖИВАНИЕ И ПИТАНИЕ НА ОДНОГО РЕБЕНКА:
Ребенок до 14 лет - 5000 руб.
В номере имеется туалет-душ, кровати, шкаф, холодильник, стол, стулья. Летний душ. Бассейн.
Закрытая территория площадью 1 га.
Консультации с 08.00 до 17.00 по тел.: 8(4742) 44-35-02, +79103528320, +79158534209   
График отправления автобусов прилагается.

















График заездов групп отдыхающих ПАО «НЛМК»

 в г. Феодосия пгт. Приморский на 2025 год. ИП Уланов М.А.


	МЕСЯЦ
	№ заезда
	ООО «Чародейка»
	№ заезда
	СТК «ПРИМ»
	Прим.

	
	
	
	
	
	

	ИЮНЬ
	
	
	
	1
	02.06
	03.06-14.06
	

	
	
	
	
	2
	07.06
	08.06-19.06
	

	
	
	
	
	3
	12.06
	13.06-24.06
	

	
	
	
	
	4
	17.06
	18.06-29.06
	

	
	
	
	
	5
	22.06
	23.06-04.07
	

	
	
	
	
	6
	27.06
	28.06-09.07
	

	ИЮЛЬ
	
	
	
	7
	02.07
	03.07-14.07
	

	
	
	
	
	8
	07.07
	08.07-19.07
	

	    
	
	
	
	9
	12.07
	13.07-24.07
	

	
	
	
	
	10
	17.07
	18.07-29.07
	

	
	
	
	
	11
	22.07
	23.07-03.08
	     

	
	
	
	
	12
	27.07
	28.07-08.08
	

	АВГУСТ
	
	
	
	13
	01.08
	02.08-13.08
	

	
	
	
	
	14
	06.08
	07.08-18.08
	

	
	
	
	
	15
	11.08
	12.08-23.08
	

	
	
	
	
	16
	16.08
	17.08-28.08
	

	
	
	
	
	17
	21.08
	22.08-02.09
	

	
	
	
	
	18
	26.08
	27.07-07.09
	

	СЕНТЯБРЬ
	
	
	
	19
	31.08
	01.09-12.09
	

	
	
	
	
	20
	05.09
	06.09-17.09
	

	
	
	
	
	21
	10.09
	11.09-2209
	

	
	
	
	
	
	
	
	




ОТПРАВЛЕНИЕ: 12-00 от ст. пл. ФРАНЦЕНЮКА

Остановки по 15-20 минут через 3-4 часа.
          
ИП Уланов М.А.                    							   М. А. Уланов

Конт. ТЕЛЕФОНЫ: (8-4742) 44-35-02;    +79158534209;    +79103506640

       Консультации   с 09-00 до 16-00
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ЗАЯВКА при оплате от физического лица (на бланке организации)
Заявку направить на электронную почту mail@eseur.ru
	Апарт - отель «Видный»

	Дата заезда: 
	Дата отъезда:

	Организация Профсоюза (полное наименование): 

	

	Субъект РФ:

	Сведения об отдыхающих:

	1. ФИО (полностью) 

	Должность: 

	Дата рождения: 
	Телефон
	E-mail  

	
	
	

	2 .ФИО (полностью) 

	Должность :

	Дата рождения: 
	Телефон
	E-mail   

	
	
	

	3. ФИО (полностью)

	Должность:

	Дата рождения:
	Телефон
	E-mail

	
	
	

	Контактное лицо:

	ФИО: 

	Телефон: 
	E-mail:

	Реквизиты физического лица (для оформления договора и др.):

	ФИО
	

	Адрес 
	

	ИНН
	

	Паспорт 

	Кем выдан 

	серия номер
	
	дата выдачи
	
	код. подр.
	

	Особые примечания:




Документы для оплаты 
будут высланы по электронной почте после одобрения заявки.
График заездов в сезон кратно 7дней /6 ночей на 2025 год:
май – даты заезда согласуются при подаче заявки;
июнь – 2-8, 9-15, 16-22, 23-29, 30 июня-6 июля;
июль – 7-13, 14-20, 21-27, 28 июля-3 августа; 
август – 4-10, 11-17, 18-24, 25-31; 
сентябрь – 1-7, 8-14, 15-21, 22-28, 29 сентября-5 октября;
октябрь – 6-12, 13-19, 20-26, 27 октября-2 ноября.
Оплата в сроки, указанные в договоре. 
При заезде на два последовательных срока на 14 дней 
оплата производится как за 13 суток.
В несезон (с ноября по апрель включительно) даты заезда – свободные!
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